
2024 年 3 月 27 日 

 

株式会社わかさ生活 

 

お知らせ 

弊社において「紅麹原料」を使用した商品はございません 

 

平素はわかさ生活の商品をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

弊社が販売を行っている商品につきまして、健康被害が報道されている当該原料を含め、

紅麹原料を使用しているものはございません。 

 

弊社では、安心、安全な商品をお届けするため、高い品質管理体制を構築し、品質管理に

は万全を期しております。今後とも皆様に安心して弊社商品をご使用いただくため、社員

一同、より一層努力してまいります。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


